2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2017    № 830
п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории  Верхнебуреинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 25.10.2016 № 626

  В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории  Верхнебуреинского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 25.10.2016 № 626 следующие изменения:
  1.1. абзац 4 подпункта 1.4.1. изложить в следующей редакции:
«- с использованием информационно - телекоммуникационной сети Интернет (далее - сеть Интернет): на официальном сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района  https://vbradm.khabkrai.ru (далее - сайт Администрации), на Едином портале государственных и муниципальных услуг www.gosuslugi.ru (далее - Портал), на региональном портале государственных и муниципальных услуг Хабаровского края (далее – Региональный портал) www.uslugi27.ru или по электронной почте admvbr_orgotdel@mail.ru».
   1.2. абзац 3 подпункта 1.4.2. изложить в следующей редакции:
«- посредством размещения информации в сети Интернет на официальном сайте Администрации https://vbradm.khabkrai.ru, на Портале www.gosuslugi.ru, на Региональном портале www.uslugi27.ru или по электронной почте admvbr_orgotdel@mail.ru».
    2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального района (Писарева Т.М.) провести необходимые организационные мероприятия для введения в действие изменений в указанный административный регламент, утвержденных настоящим постановлением.
    3. Сектору информационных технологий администрации района       (Макаренко Н.Л.) разместить сообщение о внесении изменений в административный регламент «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на территории  Верхнебуреинского муниципального района» не позднее 10 дней с даты подписания на официальном сайте администрации района в разделе «Деятельность/Муниципальные услуги/Административные регламенты предоставления муниципальных услуг/Архитектура и градостроительство».
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района  Лещука А.В.
[bookmark: _GoBack]   4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                         П.Ф. Титков